


RECEBERE DE SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 2373
		SÉRIE 1

<b>SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA</b>  RUA ALAGOAS, 2450 SANTA CRUZ 85.760-000 CAPANEMA - PR (46) 3552 - 1750  <b>LOGO</b>	DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA	4118 1078 6934 2100 0132 5500 1000 0023 7310 0000 0053
Nº 2373 SERIE 1 FL 1/2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	

VENDAS	41181078693421000132550010000023731000000053	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ
3350086268		78.693.421/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE		01.566.281/0001-07	
CAMARA MUNICIPAL CAPANEMA			
ENDEREÇO	Bairro/DISTRITO	CEP	DATA DE EMISSÃO
RUA PADRE CIRILO, 274	CENTRO	85.760-000	18/10/2018 10:21
MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
CAPANEMA	PR	ISENTO	18/10/2018 10:21

NATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
	282,67	47,76	0,00	0,00	932,06
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	932,06

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		0 - Emitente	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF
			INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO
			PESO BRUTO
			PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	QDT	CPQD	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
50717	AGUA MINERAL C O AQUALIFE 12UNX500ML	22011000	060	5405	UN	5.0000	13,76	68,80			
50718	AGUA MINERAL S O AQUALIFE 12UNX500ML	22011000	060	5405	UN	5.0000	12,88	64,40			
894	ALICAR ALTO ALEGRE 5 KG CRISTAL	17019900	040	5102	UN	1.0000	9,67	9,67			
11116	ALCOOL DA ILHA 46 E 1 L	22072020	000	5102	UN	3.0000	4,27	12,81	12,81	2,31	18,00
82066	AROMATIZANTE NOVAL 5L	33029090	000	5102	UN	1.0000	18,90	18,90	18,90	3,40	18,00
4510	BALDE PLASHEW 12 L REF 178	39249000	000	5102	UN	1.0000	13,95	13,95	13,95	2,51	18,00
25530	CAFE PIQUIRI 500 G EXTRA FORTE	09012100	040	5102	UN	8.0000	12,58	100,64			
18851	DESENTUPIDOR FORT 300G	28151100	000	5102	UN	2.0000	13,24	26,48	26,48	4,77	18,00
83124	DETERGENTE NOVAL 5L USO GERAL	34011190	060	5405	UN	1.0000	20,23	20,23			
3296	DETERGENTE LIQUIDO REDE FORTE 500ML	34029039	060	5405	UN	2.5000	1,81	3,62			
25580	ERVA MATE TERRA MATE 1 KG	09030090	040	5102	UN	3.0000	9,68	29,04			
25003	ESCOVA SANITARIA C ESTOJO	96039000	060	5405	UN	3.5000	10,32	30,96			
20506	GUARDANAPU BEIJA FLOE 30X33 50UN	48181000	060	5405	UN	2.0000	2,17	4,34			
1474	INSETICIDA REP 300ML OLEO DE CITRONELA	38089119	000	5102	UN	2.0000	11,75	23,50	23,50	4,23	18,00
3720	LIMPADOR TPE 500ML MULTI USO CLASSICO	34029039	060	5405	UN	2.0000	6,57	13,14			
31263	LIXA SAHRO 2 UN G	40151900	000	5102	UN	2.0000	4,32	8,64	8,64	0,69	7,00
47160	MOFIZANTE GLADE MARK DE AGUAS 360ML	33074900	000	5102	UN	3.0000	10,74	32,22	32,22	3,87	18,00
21953	COPO DESCARTAVEL CRISTALCOPO 100 UNID 180ML	39241000	060	5405	UN	10.0000	3,30	33,00			
84298	COPO DESC 80ML CRISTALCOPO BRANCO 100UN	39241000	060	5405	UN	10.0000	2,80	28,00			
37152	PANO DE CHAO FLABONI	63080000	000	5102	UN	2.0000	9,50	19,00	19,00	3,42	18,00
50790	PANO DE PRATO EXTRA C BARRA FLABOM	63026000	060	5405	UN	2.0000	8,90	17,80			
19041	PANO FLABOM UN MAGICO	56031290	000	5102	UN	2.0000	11,33	22,66	22,66	4,08	18,00
15846	PAPEL HIGIENICO FOLHA LEV NEUTRO 30M 4 ROLOS	48181000	060	5405	UN	10.0000	5,18	51,80			
1598	PASTILHA ADESIVA HARPIC 3 UNID LAVANDA	34022000	060	5405	UN	10.0000	8,50	85,00			

DADOS ADICIONAIS	

SCHENCKEL SCHENCKEL LTDA

**LOGO**

RUA ALAGOAS, 2450  
SANTA CRUZ  
85.760-000  
CAPANEMA - PR  
(46) 3552 - 1750

DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NF-e



0-ENTRADA  1  
1-SAÍDA   
N° 2373  
SERIE 1  
FL 2/2

4118 1078 6934 2100 0132 5500 1000 0023 7310 0000 0053

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da  
Sefaz Autorizadora

VENDAS

41181078693421000132550010000023731000000053

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
3350086268

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.693.421/0001-32

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CGT	CPOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI		
55007	RODO BOLA ESPUMA C CABO	96039000	000	5102	UN	2.0000	8,90	17,80	17,80	3,20		18,00	
53325	SABONETE LIQUIDO NEUTRO NOVAL 5L	34013000	060	5405	UN	1.0000	38,00	38,00					
54810	SACO P LIXO REDE FORTE RESIS 100L 25UN	39232190	060	5405	UN	5.0000	10,19	50,95					
53323	SACO PLASTICO ROYAL FACE P FREEZER 5L	39159000	000	5102	UN	1.0000	4,75	4,75	4,75	0,85		18,00	
1175	SAPONIZADO CREMOSO MAGIC BRILL 300 ML TRADICIONAL	29159042	000	5102	UN	2.0000	5,15	10,30	10,30	1,85		18,00	
59050	VASSOURA DE PALHA UN	96031000	000	5102	UN	2.0000	16,58	33,96	33,96	4,08		12,00	
52024	RODO PLASTICO 40 CM COMUM C CABO	96039000	000	5102	UN	2.0000	11,23	22,46	22,46	4,64		18,00	
29143	VASSOURA DESAFIO 1 UN NYLON REF 100	96039000	000	5102	UN	2.0000	12,39	24,78	24,78	4,46		18,00	

DADOS ADICIONAIS

Colisa

--	--